forisfacfos releuia scutagia ac omzimoda debita compota pvestita arreragia firmarum ef compotorum nobis ante 
primus diem | Septembrzs Anno regni nostri vicesimo qualitercumque debita ef pevtinencia necnon omzimodas acczones e¢ demandas quas nos solus vel nos coniunctim cum aliis personis vel alia persona hademus seu hadere 
potevimus versus ipsum Nicholaum pro | aliquibzs huiusmodi finibvs amerciamentis exitibus releuiis scutagiis debitis 
compotis pvestitis e¢ arreragiis ante eundem primum diem Septembrzs nobzs debités Ac eciam vtlagarzas in ipsem 
Nicho/awm promulgatas pro aliqua causarum supradzcfarum | omnimodis debitis e¢ compotis nobis debitis ed 
pertinentibus que vigore lz¢terarum nostrarum patencium seu brezium nostrorum de magno vel priuato sigillo aut 
per estallamenta siue assignaczoves respectuata existunt omuino exceptis Ita quod pvesens | perdonacio nostra 
quo ad pvemissa seu aliquod pvemissorum non cedat in dampnum preiudicium vel derogaczonem alicuius altevius 
persone quam persone nosére dumtaxat Prouiso semper quod nulla huiusmodi perdonacio nostra aliquo modo 
valeat allocetwry | nec fiat nec aliqualiter se extendat ad Alianoram Cobeham filiam Reginaldi Cobeham Militis 
Johaznem Boltone de Boltone in comztatu Lancastrie Bladsmyth Wille/wam Wyghale nuper Custodem Gaole 
nostre de Notyngham nec ad eorwm aliquem | neque ad feloniam de morte Cristofori Talbot Militis felonice 
interfecti nuper perpetratam nec quod presens perdonacio nos¢ra nec aliqua huiusmodi perdonacio nos¢ra aliqualitey 
se extendat quo ad aliquas lanas seu pelles lanutas seu alias | mevcandisas de stapula ad aliquas partes exteras 
extva regnum nostrum Angle contra formam statuti in parliamento noséro apud Westmonastertum in Crastino 
sancti Martini Anno regni noséri decimo octauo tento editi seu aliquoram aliorum statutorwm | cariatis ef traductis 
nec ad aliquas forisfacturas nobés in hac parte pertinentes siue spectantes nec ad exoneraczomes siue acquietaczozes 
aliquarwm personarum de punicionibus super ipsas fiendzs iuxta formam eorumdem statutorum pvo aliquibzs lanis| 
siue pellibzs lanutis vel aliis mercandisis de stapula ad aliquas huiusmodi partes exteras contva formam eorumdem 
Statutorwm -cariatis siue traductis nec quod presens perdonacio nostra nec aliqua huiusmodi pervdonacio nos¢ra ad 
aliquos | magnos computantes nostros videlécet ad Thesaurarios Calesi# ef hospicii nos¢ri vitellarios Calesz 
Camevarios Cestrie NorthWallze e¢ SuthWallée Custodes Garderobe hospicii nos¢ri aut Custodes magne Garderobe 
nostre aut Custodes siue | clevicos Garderobe nostre clericos operacionum nostrarum Constabularios Burdegalie 
Thesaurarios teyre nostre Hibernze et Receptores Ducatus nostri Lancastrie ef Ducatus nostri Cornubse tam 
generales quam particulares quo ad aliqua huiusmodi officia sua seu | huiusmodi occupaczomes suas aut alicuius 
eorumdem tangencia vilo modo se extendat In cuius rei testimonium has Idéferas nostras fer fecimus patentes 
Teste me ipso apud Westmonasterium septimo die Iunii Anno regni nos¢ri vicesimo quarto